[bookmark: sub_12]

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2022                                                                                                № 254

г. Зуевка

[bookmark: sub_3]
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с номером 43:09:310118:ЗУ1

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 33 Устава муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области, Правилами землепользования и застройки Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области, утвержденными постановлением Администрации Зуевского городского поселения от 23.03.2022 № 69, протоколом проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений, заключением о результатах публичных слушаний по проектам градостроительных решений от 09.09.2022, Администрация  Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования – «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» для земельного участка с номером 43:09:310118:ЗУ1, расположенного в границах территориальной зоны Ж-1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами, местоположение: Российская Федерация, Кировская обл., Зуевский м.р-н, г.п. Зуевское, г. Зуевка, ул. Северная, з/у 2.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Зуевского городского поселения 			                            А.Н. Родыгин
image1.png

О

предоставлении

разрешени

я

на условно разрешенны

й

вид

использования

земельного участка

с номером

43:09:3101

18

:

ЗУ1

В соответствии со стать

ё

й 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,

стать

ями 7, 43

Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

статьёй 33

Устав

а

муниципального образования Зуевское

городское поселение Зуевского района Кировской области,

Правилами

землепользования и застройки Зуевско

го

городско

го

поселени

я

Зуевского

района Кировской области, утвержденны

ми

постановле

нием

Администрации

Зуевско

го

городско

го

поселения

от 2

3

.0

3

.20

22

№

69

,

протоколом

провед

ения

публичных слушаний

по проектам градостроител

ьных решений, з

аключением

о

результатах публичных слушаний по проектам

градостроительных решений

от

09

.

09

.

20

2

2

,

А

дминистрация

Зуевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

П

редостав

ить  разрешение

на условно разрешенный вид использования

–

«

малоэтажная

многоквартирная жилая застройка

»

для земельного участка с

номером 43:09:3101

18

:

ЗУ1

, расположенн

ого

в границах территориальной зоны

Ж

-

1

-

зона

застройки индивидуальными жилыми домами

,

местоположение:

Российская Федерация,

Кировская

обл.

, Зуевский

м.р

-

н

,

г.п. Зуевское,

г. Зуевка

,

ул. Северная, з/у 2

.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛ

ЕНИЕ

12.09.2022

№

254

г. Зуевка